

Forslag til OGF i Utterslevhøj Grundejerforening: Istandsættelse og udskiftning af dele af legepladsen på Enemærket

Daniel Harwith Nielsen <harwithnielsen@gmail.com>

14/02/2023 - 22.26

Til: Bestyrelsen UG

Kære bestyrelse,

Hermed får I officielt mit forslag vedr. legepladsen på Enemærket til behandling på generalforsamlingen i år :-)

Forslag:

Jeg stiller forslag om mandat til at kunne istandsætte, samt udskifte de dele af legepladsen på Enemærket, der efterhånden er helt nedslidte.

Derudover ønsker jeg at legepladsen bliver et sikkert sted at være for alle grundejerforeningens børn.

Derfor skal der gerne etableres faldgrus/faldsand ved de elementer der kræver det, for at undgå faldskader, hvor grundejerforeningen potentielt kan blive erstatningsansvarlig.

Ift. de legeredskaber der blot er lidt "trætte" i udseendet, forslår jeg at vi indkøber materialer og selv sliber og olierer disse.

Dette vil jeg gerne stå for og frivillige kræfter er meget velkomne :)

Økonomi:

Jeg forslår at projektet bliver holdt inden for en ramme på kr. 100.000, som tages af grundejerforeningens opsparede midler.

Da grundejerforeningen ikke har de store vedligeholdelsesopgaver i vente, vil dette kunne lade sig gøre.

Hvorfor skal jeg stemme for forslaget, hvis jeg ikke selv har børn eller børnebørn der bruger legepladsen?:

Jeg har snakket med 3 forskellige ejendomsmæglere, der sælger villaer i vores grundejerforening. De er alle enige i, at det også vil være et salgsargument at legepladsen gør sig bedre ud, da mange nye købere ofte er børnefamilier, som vil værdsætte en velholdt legeplads.

Med venlig hilsen/kind regards

Daniel Alvarez Harwith
Mobil: 53735316

Bestyrelsens kommentar til det fremsendte forslag om "Istandsættelse og udskiftning af dele af legepladsen på Enemærket"

Forslaget er fremsat af Daniel Alvarez Harwith som medlem af grundejerforeningen.

Forslaget er dermed ikke fremsat på vegne af Bestyrelsen og er ikke et udtryk for Bestyrelsens generelle holdning til istandsættelse og udskiftning af dele af legepladsen på Enemærket.

Bestyrelsen bakker ikke op omkring det stillede forslag. Bestyrelsen har på et bestyrelsesmøde drøftet forslaget med Daniel Alvarez Harwith og kommet med input til en anden løsning, som ikke er imødekommet i det stillede forslag.

Bestyrelsen vil på Generalforsamlingen fremsætte og uddybe argumenter imod det stillede forslag.